АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   05.06.2015г.                                                                                              № 90
станица Новоалексеевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения от 28 декабря 2012 года  № 221 «Об оповещении и информировании населения Новоалексеевского сельского поселения Курганинского  района о чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время»

В целях реализации федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 гола № 28-ФЗ «О гражданской обороне» для обеспечения своевременного оповещения и информирования населения об опасностях при ведении военных действий или вследствие этих действий, при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новоалексеевского сельского поселения от 28 декабря 2012 года № 221 «Об оповещении и информировании населения Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района о чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время», изложив приложения № 1-6 к Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения о чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

                         В.А. Покусайлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоалексеевского сельского поселения

от ________________№_____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоалексеевского сельского поселения

от _______________№_____

(в редакции постановления администрации Новоалексеевского сельского поселения

от ______________№_____)

«Приложение № 1

к Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения

СПИСОК

руководителей территориального общественного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения

	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4

Приложение № 2

к Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения

СПИСОК

членов комиссии по КЧС и ПБ Новоалексеевского сельского поселения

	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Домашний адрес
	Должность в комиссии
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

Приложение № 3

к Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения

Список технических средств оповещения населения

Новоалексеевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование технического средства оповещения
	Место расположения
	Принадлежность

	1.
	пос. Высокий
	С – 40
	гараж сельскохозяйственного производственного СПК колхоз «Новоалексеевский»
	СПК колхоз «Новоалексеевский»

	2.
	ст-ца Новоалексеевская
	С – 40

система из 10 сирен-громкоговорителей экстренного оповещения
	здания ДК ст-цы Новоалексеевской
	Администрация МО Курганинский район

	3.
	с. Урмия
	Система из 10 сирен-громкоговорителей экстренного оповещения
	Здания ДК с. Урмия
	Администрация МО Курганинский район

	4.

	Переносные громкоговорители (мегафон) – 2 шт.
	Здание администрации
	Администрация поселения

Приложение № 4

к Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения

Список создаваемых мобильных групп с закрепленным автомобильным транспортом

	№ гр
	Ф.И.О. ответственного
	Ф.И.О. водителя
	Средство оповещения
	Населенный пункт
	Автомобиль

Приложение № 5

к  Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения

СПИСОК

руководителей предприятий организаций экономики расположенных на территории Новоалексеевского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Домашний адрес
	Предприятие организация
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

Приложение № 6

к  Порядку организации оповещения и информирования населения Новоалексеевского сельского поселения

СПИСОК

руководителей муниципальных учреждений, расположенных на территории Новоалексеевского сельского поселения

	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Домашний адрес
	Предприятие организация
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5